Sorteo del viernes, 18 de octubre de 20109.
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44
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Recaudacion: 46.590.302,00 €. Destinado a premios: 23.295.151,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 +2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

Importe
premios de la
categoria

8.386.254,36 €

1.980.087,84 €

698.854,53 €

232.951,51 €

209.656,36 €

163.066,06 €

139.770,91 €

722.149,68 €

698.854,53 €

1.001.691,49 €

1.817.021,78 €

4.449.373,83 €

Combinaciones

premiadas en
Europa

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

55

739

1.359

2.633

35.746

34.702

62.326

164.568

528.584

categoria

18

57

87

1.317

1.223

2.227

6.151

17.830

Premio por
combinacién

0,00 €

495.021,90 €

139.770,90 €

4.23540 €

283,70 €

119,90 €

53,00 €

20,20 €

20,10 €

16,00 €

11,00 €

8,40 €

Importe
destinado a
bote

40.480.297 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 18 de octubre, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Para el proximo viernes, 25 de octubre de 2019, el bote es de: 51.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es




